様式第１号（第７条関係）

年  月  日

皆野町長 様

 申請者 住 所

                         氏 名          ㊞

年度皆野町支障木伐採事業補助金交付申請書

皆野町支障木伐採事業補助金の交付を受けたいので、皆野町支障木伐採事業補助金交付要綱

第７条の規定により下記のとおり申請します。

 また、申請者の町税等の納付状況について、関係課へ確認することに同意します。

記

１ 事業実施箇所   皆野町大字

２ 交付申請額        金           円

３ 事業実施予定期間    年  月  日から   年  月  日まで

４ 添付書類 （１） 見積書

（２） 位置図

（３） 現況写真

（４） 居住地の市区町村において税を滞納していないことを証する書類（居

 住地が町外の場合）

（５） その他町長が必要と認める書類

  税務課確認欄